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Lifttarife 2021/22 
 
 
Für den Schlepplift gelten folgende Beförderungsgebühren und Betriebszeiten: 

 
 

Tageskarte für Erwachsene     €  8,00 

Tageskarte für Kinder u. Schüler bis 18   €  6,00 

Tageskarte für Schulklassen      €  3,50 

Saisonkarte für Erwachsene *)     € 50,00 

Saisonkarte für Kinder u. Schüler bis 18 *)   € 35,00 
 
 
*) Der Erwerb einer Saisonkarte begründet keinen Anspruch auf eine bestimmte 

Betriebsdauer des Schleppliftes. 

 

Betriebszeiten des Schleppliftes: je nach Wetterverhältnissen, ansonsten gilt: 

 

 an den Wochenenden von Freitag bis Sonntag von 13.00 Uhr bis 16.00 Uhr 

und 

 in den Weihnachts- und Semesterferien täglich von 13.00 Uhr bis 16.00 Uhr. 

 

 

Die Tarife sind unter Berücksichtigung der Beförderungsrichtlinien gültig. 

 

 

 
 

Johannes Pirker 

Geschäftsführer 

Bürgermeister Dellach im Drautal 

 

 


